1207
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Lisovací tvarovky
s M-profilem, z mědi pro plyny
Oblouky 90° s lisovacími konci - typ MG12
Obj. č.  Velikost a Za r
MG12-15  15 mm  38 18 18
MG12-18  18 mm  42 22 22
MG12-22  22 mm  47 26 26
MG12-28  28 mm  57 34 34
MG12-35  35 mm  68 42 42
MG12-42  42 mm  80 50 50
MG12-54  54 mm  100 65 65
Oblouky 90° se vsuvným a lisovacím koncem - typ MG12S
Obj. č.  Velikost a c Za r
MG12S-15  15 mm  36 50 16 18
MG12S-18  18 mm  42 53 22 22
MG12S-22  22 mm  47 58 27 26
MG12S-28  28 mm  58 64 34 34
MG12S-35  35 mm  69 82 44 42
MG12S-42  42 mm  81 101 52 50
MG12S-54  54 mm  100 120 66 65
Oblouky 45° s lisovacími konci - typ MG21
Obj. č.  Velikost a Za r
MG21-15  15 mm  28 8 18
MG21-18  18 mm  29 9 22
MG21-22  22 mm  33 14 26
MG21-28  28 mm  41 19 34
MG21-35  35 mm  47 22 42
MG21-42  42 mm  57 28 50
MG21-54  54 mm  68 32 65
Oblouky 45° se vsuvným a lisovacím koncem - typ MG21S
Obj. č.  Velikost a c Za r
MG21S-15  15 mm  28 37 8 18
MG21S-18  18 mm  29 39 9 22
MG21S-22  22 mm  32 44 11 26
MG21S-28  28 mm  37 47 14 34
MG21S-35  35 mm  43 58 17 42
MG21S-42  42 mm  51 71 21 50
MG21S-54  54 mm  62 82 27 65
Za
Za
a
a r
Za
a
c
r
Za a
r
Za
a
Za
a
c
r
související zboží:
Pryžové hadice
str. 480
Klapky
str. 584
Objímky
str. 1130
Manometry
str. 625